

The P. Project ApS

Henrik Steffens Vej 2, kl., 1866 Frederiksberg

CVR-nr. 40 01 69 29

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

Bo Visholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	The P. Project ApS Henrik Steffens Vej 2, kl. 1866 Frederiksberg
	CVR-nr.: 40 01 69 29
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bo Visholm
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive delikatesseforretning samt dermed beslægtet virksomhed. Aktiviteten er solgt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.009 kr. mod -73.506 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -145.389 kr. mod -78.615 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Der er ikke grundlag for at fortsætte driften, hvorfor regnskabet er aflagt efter realisationsprincippet. Selskabet bliver likvideret i det nye regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020	30/10 2018 - 30/9 2019
Bruttotab	-40.009	-73.506
2 Personaleomkostninger	-33.757	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.109
Andre driftsomkostninger	-67.871	0
Driftsresultat	-141.637	-78.615
Øvrige finansielle omkostninger	-3.752	0
Resultat før skat	-145.389	-78.615
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-145.389	-78.615
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-145.389	-78.615
Disponeret i alt	-145.389	-78.615

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	67.871
Materielle anlægsaktiver i alt	0	67.871
Deposita	0	8.958
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	8.958
Anlægsaktiver i alt	0	76.829
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	36.964
Varebeholdninger i alt	0	36.964
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.250	0
Andre tilgodehavender	0	34.818
Tilgodehavender i alt	31.250	34.818
Likvide beholdninger	5.100	5.898
Omsætningsaktiver i alt	36.350	77.680
Aktiver i alt	36.350	154.509

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	60.000	60.000
4 Overført resultat	-224.004	-78.615
Egenkapital i alt	-164.004	-18.615
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	168
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.911	31.911
Anden gæld	168.443	141.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.354	173.124
Gældsforpligtelser i alt	200.354	173.124
Passiver i alt	36.350	154.509

1 Usikkerhed vedr. going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. oktober 2018	60.000	0	60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-78.615	-78.615
Egenkapital 1. oktober 2019	60.000	-78.615	-18.615
Årets overførte overskud eller underskud	0	-145.389	-145.389
	60.000	-224.004	-164.004

Noter

1. Usikkerhed vedr. going concern

Der er ikke grundlag for at fortsætte driften, hvorfor regnskabet er aflagt efter realisationsprincippet.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabet bliver likvideret i det nye regnskabsår.

Årsregnskabet aflægges efter realisationsprincippet.

	1/10 2019 - 30/9 2020	30/10 2018 - 30/9 2019
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	33.757	0
	33.757	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
	30/9 2020	30/9 2019
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	60.000	60.000
	60.000	60.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	-78.615	0
Årets overførte overskud eller underskud	-145.389	-78.615
	-224.004	-78.615
